市新星投资有限公司的实际控制人为卢秀强先生和陆秀珍女士，其中卢秀强先

生与陆秀珍女士系夫妻关系，卢相杞先生系卢秀强先生和陆秀珍女士之子。截

至本报告书签署日，香港恒泰科技有限公司及宿迁市新星投资有限公司、卢秀

强先生为一致行动人。

   截至本报告书签署日，信息披露义务人之间的产权及控制关系方框图如下：

卢秀强 陆秀珍 卢相杞

宿迁市新星投

资有限公司

香港恒泰科技

有限公司

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

1.54%

%%

7.77% 5.69%

100%
67% 33%

 7

第三节  权益变动的目的及计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人香港恒泰科技有限公司及其一致行

动人宿迁市新星投资有限公司、卢秀强先生基于自身资金需求而减持公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的持股计划

公司于 2025 年 5 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关

于持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-

024），香港恒泰科技有限公司及其一致行动人宿迁市新星投资有限公司、卢秀

强先生计划自前述公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内（即 2025 年 6 月

16 日至 2025 年 9 月 15 日）以集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份不超

过 23,188,387 股（占公司总股本比例 3.00%）。截至本报告书签署日，信息披露

义务人已通过集中竞价方式减持公司股份 7,729,421 股（占公司总股本比例

1.00%），通过大宗交易方式减持公司股份 4,867,200 股（占公司总股本比例

0.63%）。前述减持计划尚未实施完毕。

截至本报告书签署日，除以上减持计划外，信息披露义务人暂无明确的在

未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来 12 个

月内，信息披露义务人若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。

 8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的数量情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量(股)
占总股本比

例(%)
持股数量(股)

占总股本

比例(%)

香港恒泰科技

有限公司

持有股份 64,920,320 8.40 60,053,120 7.77

其中：无限售条件股份 64,920,320 8.40 60,053,120 7.77

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

宿迁市新星投

资有限公司

持有股份 44,016,823 5.69 44,016,823 5.69

其中：无限售条件股份 44,016,823 5.69 44,016,823 5.69

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

卢秀强

持有股份 11,872,000 1.54 11,872,000 1.54

其中：无限售条件股份 2,968,000 0.38 2,968,000 0.38

有限售条件股份 8,904,000 1.15 8,904,000 1.15

合计

持有股份 120,809,143 15.63 115,941,943 15.00

其中：无限售条件股份 111,905,143 14.48 107,037,943 13.85

有限售条件股份 8,904,000 1.15 8,904,000 1.15

二、本次权益变动的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持股份

（股）

占总股

本比例
股份来源

香港恒泰

科技有限

公司

大宗交易

2025 年 7 月

7 日至 2025

年 7 月 8 日

4,867,200 0.63%

公司首次公开发行股票上市前持有的公

司股份（含该等股份因资本公积转增股

本而相应增加的股份）

三、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人合计持有秀强股份 115,941,943 股，

占公司总股本的 15.00%，其中 8,904,000股为高管限售股份，不存在其他权利限

制的情形（包括但不限于股份被质押、冻结等）。

本次权益变动股份均为无限售条件流通股，不存在股份质押、冻结及其他

任何权利限制。

 9

四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人一香港恒泰科技有限公司的实际控

制人为卢相杞先生，卢相杞先生担任公司董事。卢相杞先生在上市公司中拥有

权益的情况详见本节相关内容。

卢相杞先生不存在违反《公司法》第一百八十一条至第一百八十四条规定

的情形，且最近 3 年未有证券市场不良诚信记录，在其他公司任职情况如下：

姓名 单位名称 担任职务

卢相杞